

ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ, Վարդենիս համայնք, Խաչաղբյուր բնակավայրի փողոցների արտաքին լուսավորության ցանցի կառուցում

Республика Армения, Гегаркуникская область, община Варденис, строительство сети наружного освещения улиц населённого пункта Хачахбюр

ՕՍՎԱԼԱԹԵՐԹ ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ ԼԻՏ ՕԲՅԵՄԱ - ՏՄԵՏԱ

NN	ՀԻՄՆԱԿԱՆՈՒՄ ОБОСНОВАНИЕ:	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄՆԵՐ НАЗВАНИЕ РАБОТЫ	ՉԱՓԱՆՆԱԿԱՆ ЕДИНИՇԱ ИЗМЕРЕНИЯ	ՕԲՅԵՄ ՉԱՓԱՆ	1 ՄԻԱԿԱՆՈՒՄ ՄԵԾԵՔԸ /հազ. Դրամ/ СТОИМОСТЬ 1 ЕДИНИЦЫ/тыс. Драм /	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԱՐԺԵՔ ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ՀԱՅ. ԴՐԱՄ Тыс драм
1	2	3	4	5	6	7
ՀԵՆԱՍՑՈՒՆ Օփոր						
1	Ժ4-107 Գ.Ա.=1.05	Փոսորակի հորատում Бурение скважины в грунте	մ	107.80	10.440	1125.478
2	Ժ8-11-1 Գ.Ա.=1.05	Խճով նախաշերտի իրականացում 10սմ Выполнение гравийного слоя 10 см	մ ³ մ ³	0.69	10.204	7.065
3	Ժ6-16 Գ.Ա.=1.05	Հենասյուների հիմքերի կառուցում B12.5 դասի բետոնով Строительство фундаментов из бетона класса B12.5	մ ³ մ ³	6.92	43.617	301.988
4	Ժ1-1606 Գ.Ա.=1.05	Հողային աշխատանքների կատարում թափոնակույտում, ավտոտրանսպորտով սեղափոխման ժամանակ 5-րդ կարգ գրունտ Проведение земляных работ на полигоне, при перевозке автотранспортом на грунт 5 класса	մ ³ մ ³	7.62	0.148	1.127
5	ԳԺ311-29-3 Գ.Ա.=1.05	Բեռնով շինարարական արդի ավտոմոբիլային փոխադրումների ժամանակ Погрузка мусора строительного при автомобильных перевозках	տ Գ	15.23	0.761	11.596
6	ԳԺ310-4-1 Գ.Ա.=1.05	Շին. արդի սեղափոխում մինչև 5կմ Шин. вывоз мусора до 5 км	տ Գ	15.23	2.115	32.211
7	Ժ9-148 կիրառ. Գ.Ա.=1.05	Մետաղական հենասյուների սեղադրում Φ108*4մմ, L=7.0մ Установка металлических столбов Φ108*4 мм, L=7.0 м	տ	7.04	178.877	1258.999
8	ինՖ տեղ	Մետաղական խողովակ Φ108*4մմ Труба металлическая Φ108*4 мм	զմ Լ.Մ	686.00	5.229	3587.364
9	ինՖ տեղ	Ամրան Φ16մմ, АІІІ հենասյու խարսխման համար /0.25*3հատ/ Арматура Φ16 мм, для анкеровки опоры АІІІ /0.25*3шт/	տ Գ	0.12	437.620	50.821
10	Ս8-471-1 Գ.Ա.=1.05	Հողանցման անկյունակի սեղադրում Установка заземляющего уголка	հատ шт	98.00	1.843	180.659
11	ինՖ տեղ	Անկյունակ 50x50x5մմ - 1.5զմ/հողանցման համար/ Уголок 50x50x5 мм - 1,5 гр /для заземления/	զմ Լ.Մ	147.00	1.627	239.103
12	Ս8-472-7 Գ.Ա.=1.05	Հողանցման հաղորդիչի մոնտաժում Монтаж заземляющего проводника	զմ Լ.Մ	49.00	0.527	25.818

13	ինք տեղ	Շերտապողպատ 40x3մմ - 0.5գմ / հողանցման համար/ Стальной лист 40x3 мм - 0,5 г / для заземления/	գմ լ.մ	49.00	0.496	24.290
14	Ժ8-363-1 Գ.մ.=1.05	Մետաղական պահուսնակների տեղադրում նոր հենասյուների վրա Φ42*3մմ, L=2.0մ Установка металлических контейнеров на новый столбы Φ42*3 мм, L=2.0 м	հատ шт	98.00	19.264	1887.881
15	ինք տեղ	Մետաղական պահուսնակ նոր տեղադրվող հենասյուների վրա Φ42*3մմ, Металлический контейнер на новой опоре Φ42*3 мм	հատ шт	98.00	4.570	447.844
16	U8-364-1	Խարսխային հենարանների վրա СИП հաղորդալարի մոնտաժային նյութեր Материалы для монтажа кабеля СИП на анкерных опорах	հատ шт	30	11.502	345.052
17	U8-364-1	Միջանկյալ հենարանների վրա СИП հաղորդալարի մոնտաժային նյութեր Материалы для монтажа кабеля СИП на промежуточных опорах	հատ шт	68.00	7.77	528.25
18	Ժ15-614 Գ.մ.=1.05	Մետաղական հենասյուների լուղաներկում 2 անգամ հակակոռոզիոն ներկով Масляная покраска металлических столбов 2 раза антикоррозийной краской	մ2 մ2	232.64	1.752	407.676
19	Ժ15-614 Գ.մ.=1.05	Մետաղական պահուսնակների լուղաներկում 2 անգամ հակակոռոզիոն ներկով Масляная покраска металлической тары 2 раза антикоррозийной краской	մ2 մ2	25.85	1.741	45.002

ԷԼ ՄՈՆՏԱՋԱՅԻՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

1	U8-150-4 Գ.ա.=1.04 Գ.մ.=1.05 կիրառ.	Ալյումինե, СИП 4 2x25մմ2 կտրվածքով հաղորդալարի մոնտաժում օդով /2% ավելացումով/ Алюминий, СИП 4 2x25 мм2 провода монтаж по воздуху /с увеличением 2%/	գմ լմ	599.00	1.188	711.527
2	U8-150-4 Գ.ա.=1.04 Գ.մ.=1.05 կիրառ.	Ալյումինե, СИП 4 2x16մմ2 կտրվածքով հաղորդալարի մոնտաժում օդով /2% ավելացումով/ Алюминий, СИП 4 2x16 мм2 провода монтаж по воздуху /с увеличением 2%/	գմ լմ	2049.00	1.030	2110.163
3	U8-402-1 Գ.մ.=1.05 կիրառ.	ПВ-3 1.5մմ2 կտրվածքով լար լուսատուների էլեկտրասնուցման համար/1 լուսատու=6մ մալուխ/ ПВ-3 1.5 провод для питания светильников / 1 светильник = кабель 3 м /	գմ լմ	588.00	0.585	343.988
4	U8-594-1 Գ.մ.=1.05 Կիրառ.	Արտաքին փողոցային լուսավորության լեդ լուսատուի տեղադրում	հատ шт	98.00	4.391	430.282
5	Շուկա	Արտաքին փողոցային լուսավորության լուսատու LED 60Վտ, 150V-250V, 50-60Hz, Լուս. հոսքը՝ 8400լմ, Գործ. ժամկետը՝ >30000 ժամ, Ջերմադիմաց. -25° մինչև +40°С, ճառագայթային անկյունը 120, Ra>70, 4000±500K, IP≥65 светильник LED 60Вт	հատ шт	98.00	14.753	1445.823

Շրջաններ Обшии
ԱԱՀ 20% НДС
Շրջաններ Обшии

15550.008
3110.00
18660.01

Շաղկեր
Сделан:

[Handwritten Signature]



Գ. Բաբայան
Г. Бабамян